-1-

苏房资估协〔2019〕20 号

关于公布苏州市房地产与资产评估行业协会房

地产评估专家名单的通知

各会员单位：

经前期公开征集、单位推荐、评选公示，现将苏州市房地产

与资产评估行业协会房地产评估专家名单公布如下（排名不分先

后）：

许小帆、宗皓、张剑峰、沈敏珠、周晓平、邝晓斌、杨坤、

吴锦文、陆海俊、张跃、丁勇、孙成洪、蒋宇芳、吴杰、董鹏、

刘燕

附件：《苏州市房地产与资产评估行业协会房地产评估专家

信息公示一览表》

-2-

（此页无正文）

苏州市房地产与资产评估行业协会

2019 年 7 月 11 日

主题词：公布、房地产评估、专家名单、通知

苏州市房地产与资产评估行业协会秘书处       2019 年 7 月 11 日印发

-3-

附件：

苏州市房地产与资产评估行业协会房地产评估专家

信息公示一览表

序号 姓名 性别 工作单位 通信地址 办公电话
房地产估价

师注册证号

1 许小帆 男
苏州吴地土地房地产

咨询评估有限公司

苏州吴江区松陵镇东太

湖大道 7070号亨通金融

大厦十楼

0512-63480952 3220220088

2 宗皓 男
苏州拓普森土地房地

产评估有限公司

苏州工业园区苏桐路 37

号 9幢 3楼
0512-67722955 3220000208

3 张剑峰 男

江苏天地恒安房地产

土地资产评估有限公

司

苏州高新区珠江路 117

号创新中心 C座二楼西
0512-68326306 3220000204

4 沈敏珠 女
苏州永联行土地房地

产评估有限公司

苏州工业园区星海街

200号星海国际广场

605-606室

0512-62569290 3220040254

5 周晓平 男
江苏国众联土地房地

产评估咨询有限公司

苏州姑苏区人民路 31B8

号万达广场 C座 1003室
0512-69350906 4420060061

6 邝晓斌 男
苏州科大房地产估价

咨询有限公司

苏州高新区玉山路 65号

信达天文科普园A幢405

室

0512-62390098 3220090053

7 杨坤 男

江苏苏信房地产评估

咨询有限公司苏州分

公司

苏州干将西路 515号佳

福国际大厦 2205室
0512-68550882 3220110073

8 吴锦文 女
苏州金九房地产土地

评估有限公司

苏州城北东路 1088号银

都商务广场 1幢 701室
0512-65169939 3220080031

9 陆海俊 男
苏州天仁信达土地房

地产评估有限公司

苏州胥江路 426号江南

文化创意设计产业园十

六号楼一楼

0512-68368883 3220090126

10 张跃 男

苏州市安嘉禾土地房

地产资产评估有限公

司

常熟市黄河路 18号 2幢

301
0512-52815009 3220050084

11 丁勇 男

江苏万隆永鼎房地产

土地资产评估有限公

司

苏州阊胥路 450号 605

室
0512-65576368 3220050078

12 孙成洪 男

苏州工业园区信和房

地产估价土地估价有

限公司

苏州工业园区中新大道

西 193号 2楼
0512-67168455 3220060053

-4-

序号 姓名 性别 工作单位 通信地址 办公电话
房地产估价

师注册证号

13 蒋宇芳 女

昆山恒正土地房地产

评估造价咨询有限公

司

昆山市玉山镇昆城中欣

广场 2号楼 32室
0512-57398052 3220090060

14 吴杰 男

昆山信衡土地房地产

评估造价咨询有限公

司

昆山市登云路 288号 0512-57923816 3420040178

15 董鹏 男
苏州中茂房地产土地

资产评估有限公司

苏州吴中区宝带东路

339号宝华大厦 19D室
0512-67370903 3720060203

16 刘燕 女

江苏金宁达恒土地房

地产估价咨询有限公

司苏州分公司

苏州市胥江路 426号 16

号楼 1楼 101
0512-65159232 3220080001